dbSINDJUFE-BA
"i^^ W^lf Sindicato das Trabalhadores do Poder Judiciário Federal na Baliia

Sede - Av. Ulisses Guimarães, 3264 Ed. C A B . Empresarial
1° andar - Sussuarana Salvador- B A C E P 41213-000

Fone/ fax: (071) 3241-1131 / 3241-2027 / 3326-0383 / 3326-0174

Expediente n°3 8/2021
Salvador, 13 de agosto de 2021.

À
Justiça Federal de Primeiro Grau na Bahia
Juiz Federal Dr. FÁBIO MOREIRA RAMIRO
Excelentíssimo Diretor do Foro da Seção Judiciária do Estado da Bahia

Assunto: Comunicação de Paralisação.

Os trabalhadores do Judiciário Federal na Bahia, reunidos em Assembleia Geral, no dia

27 de julho, deliberaram aderir à Greve Geral do Serviço Público, em defesa do serviço

público e contra a PEC 32 (reforma administrativa) com paralisação das atividades por

24hs, no dia 18 do corrente mês. A paralisação será ratificada em nova Assembleia

Geral, no próximo dia#15.

Ao tempo, solicitamos reunião para tratarmos da negociação do dia de paralisação.

Atenciosamente,

Jailsonda Silvã^Cage
Coordenação Símdical